





    
    
        

        



        
        
 

    
        
            
                
                     

                

            

            
                
                    6

                 
                
                    
                        7
                        Sortiment
                        
                            
                                 	Registrovat
	Přihlásit
	O nás        	Kontakty
	O společnosti

    
	Vše o nákupu        	Návod
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Spravovat cookies

    
	Kč | eur            	Česky
	Slovenčina
	English
	Deutsch

    


                            

                        

                        
                            
                                
                                    @
                                
                            

                        
                    
                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    o
                                
                            

                        

                    

                    
                        o
                    

                
                        
                            
                                 
                                g
                                0 

                                
                                    
                                        Košík:
                                    
                                    
                                        0,00 Kč  bez DPH
                                    
                                
                            

                        
                    
            


            
                
                     	Registrovat
	Přihlásit
	O nás        	Kontakty
	O společnosti

    
	Vše o nákupu        	Návod
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Spravovat cookies

    
	Kč | eur            	Česky
	Slovenčina
	English
	Deutsch

    


                

            

            
                
                    
                        
                        
                        
                            o
                        
                    

                

            


            

        

    


    
        
            	
        NÁSTĚNNÉ
KALENDÁŘE
    
	
        STOLNÍ
KALENDÁŘE
    
	
        DIÁŘE
    
	
        ZÁPISNÍKY
BLOKY
    
	
        ŠKOLNÍ BATOHY
    
	
        ŠKOLNÍ POTŘEBY
    
	
        OSTATNÍ
    


        

    




    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
        



        
        



            
                




    	NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE
	STOLNÍ KALENDÁŘE
	OSTATNÍ
	DIÁŘE
	Slovenské tituly
	ŠKOLNÍ AKTOVKY A BATOHY
	ŠKOLNÍ DOPLŇKY
	ZÁPISNÍKY A BLOKY





        
            

                    
                        
                            
                        

                    
            
                

                    
                        
                            Doporučujeme
                        

                    
           
                
        

    

         DŮLEŽITÉ

        	 AKCE PRO VÁS
	 Editace mého profilu
	 Mé objednávky
	 Mé faktury
	 Dodací listy
	 Nápověda





    
        
             

        
    



    
        
            SLOVENSKÉ TITULY

            	
                  
                        Slovenské kalendáře a diáře >>
                    
                


        


        
            DOPORUČUJEME

            	
                    
						Katalog Helma 2025 EU kolekce v pdf
					
 
	
					
						Katalog STIL Škola 2024 v pdf
					


						Katalog STIL Everyday 2024 v pdf
					
					
	            
	
                    
                        Reklamní služby a individuální výroba
                    
                
	
                    
                        Online diářová skládačka 
pro originální diáře za minimální náklady
                    
                
	
                    
                        Lamino diáře s celoplošným potiskem desek "Co na srdci, to na deskách"
                    
                
	
                    
                        Služby na podporu prodeje
                    
                


        

    




    
        
	        DŮLEŽITÉ
        

        
            	 AKCE PRO VÁS
	 Editace mého profilu
	 Mé objednávky
	 Mé faktury
	 Dodací listy
	 Nápověda


        

    


    
        
             

        
    




            

        
            





    
        Omlouváme se, na tomto serveru se nenachází požadovaná stránka.
    

    
        Možná jste napsali odkaz chybně, nebo byla stránka již zrušena.
    








    

    



    
        
            

                
                    HELMA 365, s. r. o.
                

                
                   Nademlejnská 600/1
                

                
                    Praha 9
                

                
                   190 00
                

                
                    
                        ČR
                    

                
                
                    
                        
                            
                                www.helma365.eu
                            

                        
                            
                                obchod@helma365.eu
                            

                        
                        
                            Tel: +420 284 842 186
                        

                        
                        
                            Fax: +420 284 840 188
                        

                        
                    

                

            

        

        
            O společnosti
Obchodní podmínky
Reklamační řád
Ochrana osobních údajů
Spravovat cookies

        

        
            
    
        Přihlášení
    

	
		
		    
            					
                JMÉNO
				
            

            
                HESLO
                 1 
            
	
            Přihlásit

        

        
        

        
            
    
		HELMA 365
Vydavatel kalendářů a deníků
Výrobce školních potřeb a batohů Stil 365
			


	     - Výroba kalendářů na zakázku
			

	     - Reklamní diáře
		 | Online diářová skládačka
			

	    - Nákup kalendáře a diáře již od 1 kusu
			

		- Školní batohy a 
		školní potřeby Stil 365
			

	     - Aktuality


	     - Katalogy pro OZ
    


        

    

    




    
        
            
                
                    
                        Copyright © 2024, TROELL s.r.o. všechna práva vyhrazena.
                    
                
                
		            Datum poslední aktualizace  13.03.2024 7:56:25
                
                
            

        


	

   

	
	



    
        
            
                Nastavení souborů cookie

                    
                        Vážený zákazníku,
Cookies jsou malé textové soubory, které používají webové stránky, aby učinily Váš uživatelský zážitek více efektivní. Zákon uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše povolení. 

                         Svůj souhlas udělujete HELMA 365, s. r. o. 

                        
                            Více informací najdete ZDE

                        
                    

                
                    
                        Pouze technické
                    
                    Přijmout všechny cookies
                    
                

            

        

    























